



Niezależny Samorządny Związek Zawodowy

**PRACOWNIKÓW
POŻARNICTWA**

09 listopada 2018 roku

KOMUNIKAT

Zakończenie Akcji Protestacyjnej

W dniu wczorajszym, późnym wieczorem (8 listopada 2018 r.) po wielogodzinnych negocjacjach w imieniu NSZZ Pracowników Pożarnictwa podpisałem porozumienie w sprawie realizacji postulatów Federacji ZZ Służb Mundurowych. W wyniku osiągniętego kompromisu i podpisanego porozumienia, **zakończono Ogólnopolską Akcję Protestacyjną Służb Mundurowych prowadzoną przez związki zawodowe będące członkami Federacji ZZ SM.**

Podpisane, przez ministra Joachima Brudzińskiego i przedstawicieli związków zawodowych, **porozumienie stanowi dążenie do realizacji postulatów przedstawionych przez Federację ZZ SM w dniu 12 marca 2018 roku.** Po ośmiu miesiącach wspólnych działań i kilkumiesięcznej akcji protestacyjnej, nastąpił przełom pozwalający na podpisanie tego historycznego porozumienia. Jednak pamiętajmy, że jest to koniec pewnego bardzo gorącego okresu i przed nami praca nad pozostałymi do rozwiązania sprawami oraz czas, w którym jako związki zawodowe staliśmy się poważnym, równorzędnym i rzeczywistym partnerem społecznym.

Koleżanki i Koledzy Związkowcy,

oraz wszyscy, popierający nasze działania, którzy w sposób bezpośredni włączyli się w nasze działania, to właśnie dzięki Wam i tej determinacji dokonało się jak to niektórzy określali „niemożliwe” i osiągnęliśmy sukces. To co się wydarzyło w ostatnich dniach jest nie do przecenienia i zasługuje na najwyższe słowa uznania. Zaprezentowana jedność i wspólnota Służb Mundurowych, w praktycznej realizacji hasła "Razem trzymamy linię!" jest tym, co wzmacnia i jest powodem do dumy – zjednoczeni, zwarcu i pewni swoich idei możemy walczyć i wygrywać! Cieszymy się z sukcesu i nie pozwólmy sobie go odebrać. Zrobiliście kawał dobrej roboty.

W imieniu Zarządu Głównego i własnym szczere podziękowania za bardzo widoczne i efektywne wsparcie naszych działań. Niech służba i dalsza działalność związkowa będzie powodem zadowolenia i dumy.

"... szukajmy celów, które nas łączą, a nie tych, które dzielą"

z koleżeńskim pozdrowieniem
Krzysztof Hetman
(-) Przewodniczący ZG NSZZ PP